PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 октября 2013 года  №  477
          г. Сычёвка.

О внесении изменений                                   в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                 09.06.2011 года № 266

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ              «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

Администрация муниципального образования  «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан                           в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 09.06.2011 года № 266 следующие изменения:

1.1. Часть 1.1 раздела 1 Общие положения изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящая инструкция определяет порядок, последовательность и сроки учета, регистрации, рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, а также объединений граждан, в том числе юридических лиц (далее - граждане), а также организации приема граждан в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.».

1.2. В части 3.5.7 подраздела 3.5 раздела 3 Порядок рассмотрения письменных обращений и обращений, поступивших в форме электронного документа:

- в абзаце 2 слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

- в абзаце 6 слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.10.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.10.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.10.13стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2